ООО «__________________»

Приказ №__________________
О закреплении наставника

г. _________________
_____________ года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить __________________________________________________________ наставником молодого специалиста ______________________________ на период с _______________ года по ______________ года.
2. Установить _________________________________________________________ надбавку в размере ________% от текущего оклада.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор ООО «_______________» _________________(подпись)

С приказом ознакомлен:

_______________ (подпись)
_______________ (подпись)